
Uudistunut Finna.fi tarjoaa yli 13 miljoonaa näkökulmaa 
kulttuuriperintöömme
Arkistojen, kirjastojen ja museoiden aarteet ja palvelut yhteen tuova -sivusto on kokenut uudistuksen. Modernimman ulkonäön lisäksi Finna.fi
sivuston saavutettavuutta ja hakutoimintojen käytettävyyttä on parannettu. Finna-sivujen käyttömäärät ovat jatkuvassa kasvussa ja vuosittain 
niillä on yhteensä jo yli 20 miljoona käyntikertaa.

Kansallisen kulttuuriperintömme näyteikkunana toimiva :n ulkoasu on uudistunut. Hakupalvelun ilmettä on kevennetty raikkaampaan suuntaan ja Finna.fi  
värimaailma on muuttunut. Visuaalisen ilmeen lisäksi uudistuksessa on tehty pieniä parannuksia käytettävyyteen ja parannettu -sivun Finna.fi
toiminnallisuutta viestintäkanavana.

" :n ulkoasun uudistus ei ole pelkkä kasvojen kohotus, vaan tärkeä askel kohti saavutettavuudeltaan ja käytettävyydeltään parempaa palvelua. Finna.fi
Teemme jatkuvasti työtä, jotta suomalaisten arkistojen, kirjastojen ja museoiden aineistot ja palvelut saadaan vaivatta kaikkien käyttöön", Finnan 
kehittämispäällikkö  toteaa.Erkki Tolonen

Finna.fi-hakupalvelusta voi löytää jo yli 13 miljoonaa aineistoa – kuvia, taideteoksia, videoita, kirjoja, lehtiä, artikkeleita, karttoja, valokuvia, äänitteitä, 
nuotteja ja paljon muuta.

Myös eri kirjastojen, arkistojen ja museoiden omat Finna-hakupalvelut ja verkkokirjastot siirtyvät joulu-tammikuussa uuteen ulkoasuun ja laajasta 
kansalaispalvelusta tulee näin entistä saavutettavampi. Kaikissa suomalaisissa korkeakouluissa ja yhä useammassa kunnassa on jo käytössä Finna-
verkkokirjasto. Vuosittain kaikilla Finna-sivuilla on yli 20 miljoonaa käyntiä.

Saavutettavampi ja monipuolisempi sivusto

Uutta -etusivua on käytettävyystestattu erilaisilla käyttäjillä, jotta siitä saataisiin mahdollisimman toimiva. Lisäksi ulkopuolinen asiantuntijataho on Finna.fi
tehnyt saavutettavuusarvioinnin uudistuneelle graafiselle ilmeelle. Käytettävyystestaukset jatkuvat lähitulevaisuudessa ja sivustoa kehitetään jatkuvasti.

Kansallinen  on uudistuksen myötä monipuolisempi sivusto käyttäjilleen. Uudistuneella etusivulla on hakupalvelun lisäksi uutisia, kampanjoita ja Finna.fi
suosituksia :n kautta löydettävistä laajoista aineistoista - nostamme esiin uusia kokoelmia, temaattisia koosteita ja Finnassa mukana olevien Finna.fi
organisaatioiden omia listauksia.

Finna.fi-sivun hakua on uudistuksen myötä entistä helpompi käyttää vaikkapa sisältöjen selailuun. Tervetuloa tutustumaan kulttuuriperintöön, hakemaan 
tietoa ja sukeltamaan aineistoihin osoitteessa !Finna.fi
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